
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»

30 серпня 2023 року                                      №  1/2 
«Аналіз результатів  самооцінювання якості освітньої діяльності

Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» за  напрямами «Здобувачі дошкільної
освіти. Забезпечення всебічного розвитку дитини  дошкільного віку,

набуття нею життєвого соціального досвіду», «Фахова діяльність
педагогічних працівників закладу дошкільної освіти» (дошкільний

підрозділ) та «Управлінська діяльність закладу освіти» у 2022/2023 н. р.»

Заслухавши і обговоривши  інформацію директора Чернівецької гімназії
№  6  «Берегиня»  Капустяк  Г.П.,  вихователя-методиста  Павлюк  С.А.    щодо
самооцінювання  якості  освітньої  діяльності  Чернівецької  гімназії  №6
«Берегиня»  за   напрямами  «Здобувачі  дошкільної  освіти.  Забезпечення
всебічного  розвитку  дитини   дошкільного  віку,  набуття  нею  життєвого
соціального  досвіду»,  «Фахова  діяльність  педагогічних  працівників  закладу
дошкільної освіти» (дошкільний підрозділ) та «Управлінська діяльність закладу
освіти» у 2022/2023 н. р. педагогічна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Доповіді директора Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня» Капустяк Г.П.,  
вихователя-методиста  Павлюк  С.А.   «Щодо  аналізу  результатів
самооцінювання  якості  освітньої  діяльності  Чернівецької  гімназії  №6
«Берегиня»  за   напрямами  «Здобувачі  дошкільної  освіти.  Забезпечення
всебічного  розвитку  дитини   дошкільного  віку,  набуття  нею  життєвого
соціального  досвіду»,  «Фахова  діяльність  педагогічних  працівників  закладу
дошкільної освіти» (дошкільний підрозділ) та «Управлінська діяльність закладу
освіти» у 2022/2023 н. р.»» взяти до відома.
2. Педагогічним працівникам гімназії та адміністрації: 

2.1.Будувати  освітній  процес   на  засадах  людиноцентризму,  приймати
управлінські рішення на основі конструктивної співпраці учасників освітнього
процесу,   створювати  умови  для  реалізації  прав  і  обов'язків  учасників
освітнього процесу. 

2.2.Залучати педагогів до  участь у сертифікації.
2.3.  Будувати  освітній  процес  на  засадах   формування  відносин  довіри  та
дотримання етичних норм 
2.4. Поліпшити моніторинг виконання поставлених цілей і завдань, формувати
відносини довіри, прозорості дотримання етичних норм, ефективність кадрової
політики та забезпечення можливостей для професійного розвитку.
2.5.Ефективно  планувати  педагогічну  діяльність,  використовувати  сучасні
освітні  підходи  до  організації  освітнього  процесу  з  метою  формування
ключових  компетентностей  здобувачів  освіти,  постійно  підвищувати
професійну  компетентність  та  майстерність,  співпрацювати  зі  здобувачами



освіти,  їх  батьками,  організовувати  педагогічну  діяльність  та  навчання
здобувачів освіти на засадах академічної доброчесності.
2.6.  Забезпечити  підтримку  адміністрацією  закладу  освітніх  та  громадських
ініціатив  учасників  освітнього  процесу,  які  спрямовані  на  сталий  розвиток
закладу та участь у житті  місцевої громади (культурні,  спортивні,  екологічні
проєкти,  заходи);  спланувати  механізм  залучення  додаткових  коштів  для
здійснення таких ідей та пропозицій
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора  Г.Капустяк 

Голова педагогічної ради      Г. Капустяк
Секретар педагогічної ради                          А. Гордійчук 

 


